PAGE

ПРОТОКОЛ

   ЗАСЕДАНИЯ   СОВЕТА   ДЕПУТАТОВ
НОВОРАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВТОРОГО СОЗЫВА
от 22.06.2016  № 17
д. Новое Рахино

Председатель:  Григорьев Г.Н.
Депутаты: Булина А.Г.,  Галдин Н.В., Галичкин А.М., Егорова Н.Т.. Карионова О.М., Кулев С.Ю., Семенов Н.Н., Серегин В.А.,  Сурин С.М., Телеев С.И..

Избрано в Совет депутатов Новорахинского сельского поселения-                  10 депутатов.

Присутствовало:  10 депутатов.

Кворум имеется.

Заседание Совета депутатов правомочно.

Приглашённые:

Филиппова Н.П.-старший  помощник прокурора Крестецкого района
Григорьева Т.В., ведущий специалист Администрации сельского поселения, бухгалтер

Лосенкова М.А.-заместитель Главы администрации Новорахинского сельского поселения

Серёгина  С.В.-ведущий специалист Администрации сельского поселения
Повестка заседания
1.Об утверждении Положения  о порядке предоставления информации органами местного самоуправления   Новорахинского сельского поселения

2.Об утверждении границ  территории создаваемого территориального общественного самоуправления

3.О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Новорахинского   сельского поселения

4.Об утверждении коэффициентов, устанавливаемых в процентах

от кадастровой стоимости земельного участка, определяемых для различных видов функционального использования земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, на территории Новорахинского сельского поселения

5.О внесении изменений в решение Совета депутатов Новорахинского сельского  поселения от 30.12.2015 № 20
	1.СЛУШАЛИ
РЕШИЛИ:

	Об утверждении Положения  о порядке предоставления информации органами местного самоуправления   Новорахинского сельского поселения
Докладчик: Григорьев Г.Н.
проект  решения, представленный

Григорьевым    принять единогласно.

За – 11
Против - нет.

Воздержавшихся – нет.

	2.СЛУШАЛИ
РЕШИЛИ:
3.СЛУШАЛИ

РЕШИЛИ:

	Об утверждении границ  территории создаваемого территориального общественного самоуправления
Докладчик: Григорьев Г.Н.
проект  решения, представленный

Григорьевым    принять единогласно.

За – 11
Против - нет.

Воздержавшихся – нет.
О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Новорахинского   сельского поселения Докладчик: Григорьев Г.Н.
проект  решения, представленный

Григорьевым    принять единогласно.

За – 11
Против - нет.

Воздержавшихся – нет.

	4.СЛУШАЛИ
РЕШИЛИ:

	Об утверждении коэффициентов, устанавливаемых в процентах от кадастровой стоимости земельного участка, определяемых для различных видов функционального использования земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, на территории Новорахинского сельского поселения
Докладчик: Лосенкова М.А.
проект  решения, представленный

Лосенкова     принять единогласно.

За – 11
Против - нет.

Воздержавшихся – нет.

	5.СЛУШАЛИ
РЕШИЛИ:

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Новорахинского сельского  поселения от 30.12.2015 № 20
Докладчик: Григорьева Т.В.

проект  решения, представленный

Григорьевой   принять единогласно.

За – 11
Против - нет.

Воздержавшихся – нет.

Глава поселения                                          Г.Н. Григорьев